Cenik tisku, kopirovani a dalsich sluzeb

CERNOBILA

Ab - jednostranné
AD - oboustranné
A4 - jednostranné
A4 - oboustranné
A3 - jednostranné
A3 - oboustranné

Ab - jednostranné
Ab - oboustranné
A4 - jednostranné
A4 - jednostranné
A4 - oboustranné
A4 - oboustranné
A3 - jednostranné
A3 - jednostranné
A3 - oboustranné

LAMINOVANI

A5
A4
A3

SKENOVANI

Strana

KROUZKOVA VAZBA

2 Ke
4 Ke
4 Ke
8 K¢
8 K¢
16 K¢

6 K¢

12 K¢

15 K¢ (plnobarevnd)

8 K& (barevné nadpisy bez obrdzki - pokryti do 10%)
30 K¢ (pInobarevnd)

16 K¢ (barevné nadpisy bez obrdzki - pokryti do 10%)
30 K¢ (pInobarevnd)

15 K& (barevné nadpisy bez obrdzki - pokryti do 10%)
16 K¢

7 Ke
14 K¢
25 K¢

5 K¢

Zdklad 20 K¢ + 1 K&/ list (sluzba po domluvé do dalsiho pracovniho dne)



